
 Circ.n°50  del  28/01/2017 

Ai Docenti della Scuola Sec. di I°  

dell’I.C.di Montemaggiore 

e sez. staccate di Aliminusa e Sciara 

e p.c.  D.S.G.A 

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe a.s.2016/17 - Valutazione quadrimestrale 

                                         
Si comunica  alle SS.LL. che i Consigli di classe sono convocati, per la valutazione intermedia 

quadrimestrale, secondo il sotto elencato calendario: 

 

FEBBRAIO 2017 

 

01 mercoledì 

 

 

 

 

 

14,30 

15.15 

16.00 

16,45 

17.30 

 

III A 

III B 

II A 

I A 

I B 

 

 

 

 

 

Corsi  A/B 

 

 

 

02 giovedì 

14,30 

15,15 

16.00 

16.45 

17.30 

18.15 

III D 

III E 

II D 

II E 

I D 

I E  

 

 

 

 

Corsi D/E 

 

03 venerdì 

14,30 

15,15 

16,00 

 

 

 

III C 

II C 

I C 

 

 

 

 

Corso C 
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Si comunica che le operazioni di scrutinio si svolgeranno nella sede centrale per tutti 

e tre i plessi. 

 Il documento di valutazione quadrimestrale sarà visionabile on–line sul sito della 

nostra scuola dal 07/02/2017  accedendo con le credenziali di cui le famiglie sono già 

in possesso e che  giorno 10 febbraio  dalle ore 15.00 avrà luogo il ricevimento dei 

genitori . Si invitano i coordinatori a dare comunicazione della presente alle famiglie 

degli alunni. 

        Il Dirigente Scolastico 

Montemaggiore B. 28/01/2017                                                           (Prof.ssa Anna Geraci) 
                                                                                  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


